
CÂMARA MUNICIPAL DE IPU 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  CMI-25.06.10-01-PE

 

O(A) CAMARA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),  torna público que realizará as
09:00,  do  dia  27  de  junho  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  CMI-25.06.10-01-PE.  Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de
veículo  automotivo,  incluindo  a  disponibilização  de  motorista  habilitado  e  a
realização  de manutenção preventiva,  destinado ao atendimento  das  demandas
administrativas e institucionais da Câmara Municipal de Ipu – CE..   O edital e seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço: --. Ipu/CE, 12 de junho de 2025. GILSON PAIVA MARTINS - PREGOEIRO(A).

Gilson Paiva Martins
PREGOEIRO(A)


